
2017-05-29

I przetarg ustny nieograniczony

Przemków, 29 maja 2017 r.

ON.2615.1-2.2016

 

 

BURMISTRZ PRZEMKOWA

ogłasza

 

 

 

I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY:

 

 

NA SPRZEDAŻ WIATY STALOWEJ zlokalizowanej przy ul. Kolejowej w obrębie miasta
Przemków na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 137/39.

 

Wiata położona we wschodniej części kompleksu przemysłowego stanowiącego nieużytkowany
obecnie obszar zakładów metalurgicznych.

Wiatao konstrukcji stalowej na słupach ceowych 120 i 140, prowadnica z dwuteownika 300, 120,
łaty
z kątownika 100, pokrycie blacha stalowa z ubytkami, podest z kątowników, drabina z dwóch
kątowników
i prętów stalowych, stopy fundamentowe o wymiarach 50x50 cm.

 

– Wiatao powierzchni zabudowy399,80m2, cena wywoławcza 5.500,00złotych

 

Przetarg  odbędzie  się  o  godzinie  10.00w  dniu  29czerwca2017r.w  siedzibie  Urzędu
Miejskiego



w Przemkowie, Plac Wolności 25 – sala sesyjna (pokój nr 27).

 

Warunkiem  udziału  w  przetargu  jest  wniesienie  wadium  w  wysokości  5  %  wartości  ceny
wywoławczej  tj.  275,00  złotych  najpóźniej  do  dnia  23czerwca 2017r.  wyłącznie  w  formie
pieniądza na konto Urzędu Miejskiego w Przemkowie nr 47 8653 0004 0000 0000 0101 0004 w
Banku Spółdzielczym w Przemkowie z podaniem nazwy ruchomości w tytule wpłaty lub w kasie
Urzędu Miejskiego w Przemkowie najpóźniej do dnia 29czerwca 2017 r. do godziny 950. Za datę
wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzędu Miejskiego w
Przemkowie. Wadium zostanie zaliczone na poczet nabycia ruchomości. Z chwilą nie przystąpienia
do zawarcia umowy sprzedaży wadium przepada na rzecz sprzedającego.

 

W  dniu  przetargu  uczestnicy  przetargu  winni:  posiadać  dowód  wpłaty  wadium,
legitymować się
w przypadku osoby fizycznej – dowodem osobistym, w przypadku osób prawnych –
wypisem
z  właściwego  rejestru  oraz  posiadać  zgodę  organów  statutowych  na  nabycie
przedmiotowej  ruchomości.

 

Minimalne możliwe postąpienie wynosi 1 % wartości ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do
pełnych dziesiątek złotych.

 

Informacjędotyczącąruchomościorazprzetarguzawieraogłoszeniewywieszonenatablicyogłoszeń
wsiedzibieUrzęduMiejskiegowPrzemkowieprzyul.PlacWolności25oraznastronieinternetowej
BiuletynuInformacjiPublicznejUrzęduMiejskiegowPrzemkowie(http://umprzemkow.ssdip.bip.gov.pl
zakładka: Przetargi – Sprzedaż).

 

Dodatkoweinformacjenaw/wtematmożnauzyskaćwpokojunr24tut.urzędulubtelefonicznie
(76) 83 19 305.

 

BurmistrzPrzemkowazastrzegasobieprawoodwołaniaprzetarguzważnychpowodów.

 

 

BURMISTRZ

 

J e rzy  Szczupak



 

 

Sprawę prowadzi: Anna Kuźmiak tel. 76 83 19 305

Ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemkowie w dniu 29.05.2017 r.

Ogłoszenie zamieszczono na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Przemkowie w dniu
29.05.2017 r.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------

Załączniki

 P2041602.JPG (1,1 MB)

 P2041603.JPG (1,06 MB)

 P2041604.JPG (1,08 MB)

 P2041605.JPG (1,01 MB)

 P2041606.JPG (1,09 MB)

 P2041607.JPG (1,08 MB)

http://umprzemkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/249988/P2041602.JPG.html
http://umprzemkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/249989/P2041603.JPG.html
http://umprzemkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/249990/P2041604.JPG.html
http://umprzemkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/249991/P2041605.JPG.html
http://umprzemkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/249992/P2041606.JPG.html
http://umprzemkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/249993/P2041607.JPG.html

